



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 118 677
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AS A-REP
Forretningsadresse:	Torneroseveien 9 4315 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harald Husa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 440 000	1 440 000
Sum inntekter		1 440 000	1 440 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2	102 690	102 081
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	267 500	267 500
Annen driftskostnad		353 870	76 734
Sum kostnader		724 060	446 315
Driftsresultat		715 940	993 686
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		176 974	193 533
Annen renteinntekt		1 826	38 476
Sum finansinntekter		178 800	232 009
Annen rentekostnad		280 971	337 669
Sum finanskostnader		280 971	337 669
Netto finans		-102 171	-105 660
Ordinært resultat før skattekostnad		613 769	888 026
Skattekostnad på ordinært resultat		135 029	195 378
Ordinært resultat etter skattekostnad		478 740	692 648
Årsresultat		478 740	692 648
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		478 740	692 648
Sum overføringer og disponeringer		478 740	692 648



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		52 597	45 093
Sum immaterielle eiendeler		52 597	45 093
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	4 710 500	4 918 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	55 000	114 300
Sum varige driftsmidler		4 765 500	5 033 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	14 065 965	14 065 965
Lån til foretak i samme konsern	4, 5	4 885 965	3 706 217
Sum finansielle anleggsmidler		18 951 930	17 772 182
Sum anleggsmidler		23 770 027	22 850 275
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	9 687	9 991
Konsernfordringer	4	558 023	981 936
Sum fordringer		567 710	991 927
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 087 016	2 681 164
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 087 016	2 681 164
Sum omløpsmidler		3 654 725	3 673 091
SUM EIENDELER		27 424 752	26 523 366

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		160 000	160 000
Sum innskutt egenkapital		160 000	160 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 955 173	17 476 433
Sum opptjent egenkapital		17 955 173	17 476 433
Sum egenkapital		18 115 173	17 636 433
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	8 138 612	8 586 620
Sum annen langsiktig gjeld		8 138 612	8 586 620
Sum langsiktig gjeld		8 138 612	8 586 620
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		142 533	198 455
Skyldige offentlige avgifter		7 183	7 177
Kortsiktig konserngjeld	4	1 017 492	90 454
Annen kortsiktig gjeld		3 759	4 227
Sum kortsiktig gjeld		1 170 967	300 313
Sum gjeld		9 309 579	8 886 933
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 424 752	26 523 366



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		65 333 121	58 798 394
Annen driftsinntekt		200 742	461 127
Sum inntekter	11	65 533 863	59 259 520
Kostnader			
Varekostnad		38 195 294	34 985 677
Lønnskostnad	10,12	17 948 101	15 430 135
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 036 572	1 006 812
Annen driftskostnad	12	4 454 204	3 660 278
Sum kostnader		61 634 171	55 082 901
Driftsresultat		3 899 692	4 176 619
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 315	67 529
Annen finansinntekt		12 784	9 320
Sum finansinntekter		27 099	76 849
Annen rentekostnad		281 497	432 909
Annen finanskostnad		147 833	97 570
Sum finanskostnader		429 330	530 479
Netto finans		-402 231	-453 630
Ordinært resultat før skattekostnad		3 497 461	3 722 990
Skattekostnad på ordinært resultat	9	805 083	854 561
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 692 378	2 868 429
Årsresultat		2 692 378	2 868 429
Minoritetsinteresser		-908 678	-968 095
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 783 700	1 900 334



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	356 377	14 169
Sum immaterielle eiendeler		356 377	14 169
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	15 368 421	15 840 393
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	1 849 000	1 828 600
Sum varige driftsmidler		17 217 421	17 668 993
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	5	1 229 000	1 229 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 229 000	1 229 000
Sum anleggsmidler		18 802 798	18 912 162
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	11 246 535	16 249 716
Sum varer		11 246 535	16 249 716
Fordringer			
Kundefordringer	5	6 100 318	4 302 115
Andre fordringer		283 261	637 913
Sum fordringer		6 383 580	4 940 028
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	12 290 370	10 633 716
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 290 370	10 633 716
Sum omløpsmidler		29 920 484	31 823 460
SUM EIENDELER		48 723 282	50 735 622



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 600 aksjer à kr 100,00)	7,8	160 000	160 000
Sum innskutt egenkapital		160 000	160 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	18 122 717	16 339 017
Sum opptjent egenkapital		18 122 717	16 339 017
Minoritetsinteresser		9 313 837	8 405 159
Sum egenkapital	7	27 596 554	24 904 176
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	8 138 612	8 586 620
Sum annen langsiktig gjeld		8 138 612	8 586 620
Sum langsiktig gjeld		8 138 612	8 586 620
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 090 610	
Leverandørgjeld		3 972 922	11 981 187
Betalbar skatt	9	1 147 493	870 892
Skyldige offentlige avgifter		2 908 018	2 119 891
Annen kortsiktig gjeld		2 869 073	2 272 855
Sum kortsiktig gjeld		12 988 116	17 244 825
Sum gjeld		21 126 728	25 831 445
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 723 282	50 735 622



AS A-REP

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leieavtaler på varige driftsmidler er ikke balanseført.



AS A-REP

Noter til regnskapet for 2021

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarende markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.



AS A-REP

Noter til regnskapet for 2021

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



AS A-REP

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Datterselskap i konsernet

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernregnskapet pr. 31.12.:

Selskaps navn	Forretningskontor	Eierandel
AS A-Rep	Sandnes	morselskap
Maskin & Auto Service AS	Sandnes	100 %
Maskin & Auto Service Sør AS	Kristiansand	100 %
Mjåvannsvegen 8 AS	Kristiansand	100 %
Rebil AS	Sandnes	100 %

Note 2 Varige driftsmidler

Konsernet

	Bygninger og tomter	Biler og driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	26 674 493	4 728 407	31 402 900
Tilgang	0	585 000	585 000
Avgang	0	115 000	115 000
Anskaffelseskost 31.12.	26 674 493	5 198 407	31 872 900
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	11 306 072	3 349 407	14 655 479
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.		0	0
Balanseført verdi 31.12.	15 368 421	1 849 000	17 217 421
Årets avskrivninger	471 972	564 600	1 036 572
Årets nedskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	50 år	5 - 10 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Note 3 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
5 062	5 062	Skattetrekksmidler	649 740	664 200



AS A-REP

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Råvarer	0	0
0	0	Varer under tilvirkning	0	0
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	11 246 535	16 249 716
0	0	Egentilvirkede ferdigvarer	0	0
0	0	Sum	11 246 535	16 249 716
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	11 246 535	16 249 716
0	0	Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
0	0	Sum	11 246 535	16 249 716

Note 5 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Kundefordringer til pålydende	6 380 318	4 632 115
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-280 000	-330 000
0	0	Kundefordringer i balansen	6 100 318	4 302 115

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Andre langsiktige fordringer	1 229 000	1 229 000
0	0	Sum	1 229 000	1 229 000

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	5 888 612	6 338 612
0	0	Annen langsiktig gjeld	0	0
0	0	Sum	5 888 612	6 338 612

Morselskapet		Gjeld sikret ved pant	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
8 138 612	8 586 620	Gjeld sikret ved pant	10 229 222	8 586 620
Balansført verdi av pantsatte eiendeler				
17 217 421	17 668 993	Varige driftsmidler	17 217 421	17 668 993
11 246 535	16 249 716	Varelager	11 246 535	16 249 716
6 100 318	4 302 115	Kundefordringer	6 100 318	4 302 115
34 564 274	38 220 824	Sum	34 564 274	38 220 824



AS A-REP

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet		Andre fordringer	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
4 885 965	3 706 217	Langsiktig fordringer datterselskap	0	0
558 023	981 936	Korstiktig fordring datterselskap	0	0
5 443 988	4 688 153	Sum	0	0

Morselskapet		Gjeld	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Langsiktig gjeld datterselskap	0	0
1 017 492	90 454	Kortsiktig gjeld datterselskap	0	0
1 017 492	90 454	Sum	0	0

Note 7 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	160 000	0	0	17 476 433	17 636 433
Årets resultat	0	0	0	478 740	478 740
Utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	160 000	0	0	17 955 173	18 115 173

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	160 000	0	16 339 017	8 405 159	24 904 176
Årets resultat			1 783 700	908 678	2 692 378
Egenkapital 31.12.	160 000	0	18 122 717	9 313 837	27 596 554

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 160 000 består av 1600 aksje á kr. 10.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Verv	Antall	Eierandel
Boreal AS		540	33,75 %
Per Rønneberg	Styrets leder	530	33,13 %
KJ Tjenester AS		530	33,13 %
Totalt antall aksjer		1 600	100,00 %



AS A-REP

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Midlertidige forskjeller		
-239 076	-204 970	Anleggsmidler	900 108	993 472
0	0	Omløpsmidler	-2 170 000	-705 619
		Kortsiktig gjeld	-350 000	-350 000
0	0	Gevinst og tapskonto	0	0
-239 076	-204 970	Netto midlertidige forskjeller	-1 619 892	-62 147
0	0	Underskudd til fremføring	0	-2 257
-239 076	-204 970	Grunnlag for utsatt skatt	-1 619 892	-64 404
-52 597	-45 093	Utsatt skatt	-356 377	-14 169
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
-52 597	-45 093	Utsatt skatt i balansen	-356 377	-14 169

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt		
613 769	888 026	Resultat før skattekostnad	3 497 461	3 722 990
0	54	Permanente forskjeller	0	-620
613 769	888 080	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	3 497 461	3 722 370
34 106	13 989	Endring i midlertidige forskjeller	1 557 745	71 976
647 875	902 069	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	5 055 206	3 794 346
0	0	+/- Prinsippendr. midl forskjeller	160 671	164 247
647 875	902 069	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	5 215 877	3 958 593

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Fordeling av skattekostnaden		
		Betalbar skatt 22 % av grunnlag		
142 533	198 455	for betalbar skatt i resultatregnskapet	1 147 493	870 892
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	-202	0
142 533	198 455	Sum betalbar skatt	1 147 291	870 892
-7 503	-3 077	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-342 208	-16 331
135 029	195 378	Skattekostnad	805 083	854 561

Note 10 Pensjoner

Selskapet og konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011, er å anse som en ytelsebasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.



AS A-REP

Noter til regnskapet for 2021

Note 11 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2021	3045		2021	2020
0	0	Salgsinntekter	65 333 121	58 798 394
0	0	Andre driftsinntekter	200 742	461 127
0	0	Sum	65 533 863	59 259 521

2021	2020	Fordeling på virksomhetsområder	2021	2020
1 440 000	1 440 000	Utleie av fast eiendom		
		Bilsalg og bilverksted	65 533 863	59 259 520
1 440 000	1 440 000	Sum	65 533 863	59 259 520

2021	2020	Geografisk fordeling	2021	2020
		Stavangerområdet	36 079 837	29 592 633
		Kristiansandsområdet	29 454 026	29 666 887
		Sum	65 533 863	59 259 520

Note 12 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020	Lønnskostnader	2021	2020
0	0	Lønninger	15 185 355	13 063 261
0	0	Arbeidsgiveravgift	2 161 894	1 809 904
0	0	Pensjonskostnader	327 704	306 008
0	0	Andre lønnsrelaterte ytelser	173 148	250 961
0	0	Sum	17 848 101	15 430 134

0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	21	21
---	---	--	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 258 249	360 000
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	494	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	12 000	114 750
Andre attestasjonstjenester	0	0
Annen bistand inkl utarbeidelse av årsregnskap og ligningsdok.	12 000	56 250
Sum	24 000	171 000



Kontantstrømoppstilling AS A-REP

	Note	2021	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Arsresultat		478 740	692 648
+ Ordinære avskrivninger		267 500	267 500
+/- Endring i utsatt skatt		(7 504)	(3 077)
Tilført fra årets virksomhet		<u>738 736</u>	<u>957 071</u>
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		368 301	654 372
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>1 107 037</u>	<u>1 611 442</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
+/- Endring andre investeringer		<u>(1 179 748)</u>	<u>(10 721 078)</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(1 179 748)</u>	<u>(10 721 078)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		478 562	0
- Nedbetaling av gammel gjeld		0	(442 996)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>478 562</u>	<u>(442 996)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		2 681 164	12 233 796
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>405 851</u>	<u>(9 552 632)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>3 087 016</u>	<u>2 681 164</u>



Konsern
Kontantstrømoppstilling
AS A-REP konsern

	Note	2021	2020
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN			
Årsresultat		2 692 378	2 868 429
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(115 000)	(83 652)
+ Ordinære avskrivninger		1 036 572	1 006 812
+/- Endring i utsatt skatt		(342 208)	167 827
Tilført fra årets virksomhet		<u>3 271 742</u>	<u>3 959 416</u>
+/- Endr.i lager, debitorer og kreditorer		(4 448 635)	3 597 522
+/- Endr.i andre tidsavgrensningsposter		276 601	296 511
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>(900 292)</u>	<u>7 853 449</u>
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(585 000)	(11 383 553)
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)		115 000	885 900
+/- Endring i andre investeringer			(1 229 000)
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(470 000)</u>	<u>(11 726 653)</u>
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		3 474 954	
- Nedbetaling av gammel gjeld		(447 008)	(4 282 233)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>3 027 946</u>	<u>(4 282 233)</u>
+ Likviditetesbeholdning 1.1.		10 633 716	18 789 153
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>1 657 654</u>	<u>(8 155 437)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>12 291 370</u>	<u>10 633 716</u>



AS A-Rep konsern

STYRETS ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art

AS A-Rep er konsernspiss i AS A-Rep konsernet. Konsernet har forretningsområder innen salg og verkstedstjenester for laste og varebiler. Morselskapet har hovedkontor i Torenroseveien 9 i Sandnes kommune.

Følgende selskap inngår i konsernet :

Maskin & Auto Service AS	100,0 %
Maskin & Auto Service Sør AS	100,0 %
Mjåvannsvegen 8 AS	100,0 %
Rebil AS	100,0 %

Utvikling i resultat og stilling

Morselskapet inntekter på samme nivå som i fjor og fikk et driftsresultat på kr 715 940.

Konsernet totalt har i 2021 en omsetningsøkning på 10,6 %. Driftsresultatet er på 3,9 mill som er en reduksjon på 0,3 mill. Etter finansposter fikk selskapet et overskudd etter skatt på kr 3 497 461. Totalkapitalen utgjør 48,7 mill mot 50,7 mill i 2020. Egenkapitalen for konsernet er økt til 27,6 mill (24,9 %). Likviditeten er ansett som meget tilfredsstillende både for mor- og datterselskap.

Etter styrets oppfatning har morselskap og konsern en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling, og styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over AS A-Reps eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Resultatdisponeringen er vist i note 7 til årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Konsernets strategi er å foredle og videreutvikle de selskaper og forretningsområder som i dag ligger i konsernet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for vurderingen ligger regnskapet for 2021 samt budsjetter og prognoser for kommende år.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i morselskapet anser styret som godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2021. Konsernet sett under ett betraktes å ha et godt og sunt arbeidsmiljø. Det er ikke registrert ulykker eller skader i noen av selskapene i 2021. Konsernet har hatt et ubetydelig sykefravær i 2021.



Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Gjennomsnittslønn for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn på stillingsnivåene. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Det er ingen deltidsansatte i selskapet og det er ellers ingen midlertidige ansatte.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Morselskapets og konsernets drift medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Finansiell risiko

Konsernet sitt vesentlige forretningsområdet er innen salg og verkstedstjenester for laste og varebiler. Styre vurderer sin finansiell risiko som moderat da konsernet over en del år har opparbeidet seg stabile markedsandeler.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme morselskapets og konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet. Med den utvikling vi nå er inne i ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Sandnes, den 20. juni 2022

Per Rønneberg
Styrets leder / daglig leder

Kjell Rønneberg
Styremedlem

Kjetil Førsvoll
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Kjell Johan Rønneberg

f9c1a5d7-902a-43fc-ac22-215eea94f2ee - 2022-06-27 16:57:25 UTC +03:00
BankID - 2f8bf9b7-8f70-4b6b-a0c4-b7d5b166688a - NO

Per Rønneberg

ef9dda74-7779-4bc6-b7c0-edd69c4056cd - 2022-07-05 08:53:13 UTC +03:00
BankID - 2aaedbff-5e7b-4ac9-929a-57e86b01566a - NO

Kjetil Førsvoll

14e9f558-71bd-46f0-8800-9fc3353d6ce4 - 2022-07-08 15:10:24 UTC +03:00
BankID - c45bd4b8-2981-4569-bb7a-0c82a57a3973 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b8e09a4c-5046-4f31-ba45-e658e221b6b2>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i AS A-Rep
